ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16
п.Зональная Cтанция

« 09 »    февраля    2006г.

10-е собрание I-ого созыва

Об обращении к Главе Администрации

Томского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

    1. Направить обращение от имени Совета Зональненского сельского поселения Главе Томского района об отмене Постановления Главы Томского района №316 от 1993г.

     2. Поручить подготовку обращения депутату Совета Пучкову И.В.

И.о. Председателя Совета

Зональненского сельского поселения

Т.Ю.Коротченко.